

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	247	247	0	58	27	162	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	247	247	0	58	27	162	0	0	0
из них женщин	30	30	0	13	1	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотракторное управление / Общеуправленческий персонал																							
500001	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

500002	Главный инженер - главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500003	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности и безопасности дорожного движения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500004А, 500005А(500004А) 500006А(500004А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500007А, 500008А(500007А)	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500009А, 500010А(500009А) 500011А(500009А) 500012А(500009А) 500013А(500009А) 500014А(500009А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500015А, 500016А(500015А)	Контролер на контрольно-пропускном	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500017	Оператор заправочных станций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
500018А, 500019А(500018А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500020А, 500021А(500020А)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотракторное управление / Служба эксплуатации																							
500022	Ведущий инженер (по эксплуатации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500023А, 500024А(500023А) 500025А(500023А) 500026А(500023А)	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500027А, 500028А(500027А)	Фельдшер-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотракторное управление / Группа экономического анализа и оплаты труда																							
500029	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500030	Ведущий инженер (по организации и нормированию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

грудя)																								
Автотракторное управление / Отдел главного механика																								
500031А, 500032А(500031А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Автотракторное управление / Энергослужба																								
500033	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500034А, 500035А(500034А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Автотракторное управление / Автотранспортный участок №1																								
500036	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500037	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500038	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115 бензовоз, гос. № Н410ХН)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500039	Водитель автомобиля (МАЗ 56142 бензовоз, гос. № Е539ХТ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500040	Водитель автомобиля (ГАЗ 330210, гос. № В744ХО)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500041	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053, гос. № К278АК)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500042	Водитель автомобиля (ПАЗ-4234-04 гос. № Т 338)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
500043	Водитель автомобиля (КАМАЗ К3342 гос. № Т 020 НУ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500044	Водитель автомобиля (МАЗ 6422АВ-330, гос. № М999АЕ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500045	Водитель автомобиля (МАЗ 6422АВ-330, гос. № К030ХХ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500046	Водитель автомобиля (КРАЗ 6510, гос. № Е443РТ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500047	Водитель автомобиля (ПАЗ-4234-04 гос. № Т 346)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500048	Водитель автомобиля (ПАЗ 3205, гос. № С602НМ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500049	Водитель автомобиля (ГАЗ-А62 R32 гос. № М 444)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500050	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53215, гос. № В697ХО)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500051	Водитель автомобиля (ГАЗ-322131, гос. № Е178ВА)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

500052	Водитель автомобиля (HINO SSIEKTA-PSR, гос. № H440TM)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500053	Водитель автомобиля (ГАЗ 37053, гос. № M196BM)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500054	Водитель автомобиля (ГАЗ 37053, гос. № M247BM)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500055	Водитель автомобиля (КАМАЗ K3342 гос. №. Т 013 НУ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500056	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53215, гос. № M424CX)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500057	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232, гос. № H303OY)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500058	Водитель автомобиля (АТЗ 43336, гос. № H767CA)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500059	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6460-63, гос. № P684YE)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500060	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053, гос. № H893CX)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500061	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053, гос. № P262YX)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500062	Водитель автомобиля (ГАЗ 330232, гос. № H215XH)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500063	Водитель автомобиля (ГАЗ -30379В гос. №. Т 288 КО)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500064	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705, гос. № M403CX)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500065	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65117, гос. № H296PB)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500066	Водитель автомобиля (ПАЗ-4234-04 гос. №. Т 328)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500067	Водитель автомобиля (НЕФАЗ 4208, гос. № H147TP)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500068	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115 бензовоз, гос. № H411XH)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500069	Водитель автомобиля (ГАЗ 33023, гос. № H212XH)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500070	Водитель автомобиля (ГАЗ GAZelle NEXT гос. №. Т 007 НУ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500071	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234-05, гос. № O200BY)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

500072	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234-05, гос.№ О199ВУ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500073	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234-04, гос.№ Т916АС)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500074	Водитель автомобиля (ПАЗ 4234-04, гос.№ Т925АС)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500075	Водитель автомобиля (Камаз (бортовой) 65117 N3 (кран манипулятор) гос. №О759НО)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500076	Водитель автомобиля (ГАЗ -А22R32, гос. № О075ОЕ)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500077	Водитель автомобиля (ГАЗ -А22R32, гос. № О142ОЕ)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500078	Водитель автомобиля (ГАЗ 279961, гос. № Т261ВА)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
500079	Водитель автомобиля (5759НХ шасси КАМАЗ - 43118-50, гос.№ О274ОЕ)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Автотракторное управление / Автотранспортный участок №2																								
500080	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500081	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500082	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-63, гос. № Н179РВ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500083	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-63, гос. № Н181РВ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500084	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520, гос. № Н142ТР)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500085	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-63, гос. № Н178РВ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500086	Водитель автомобиля (МАЗ 551605, гос. № К167МУ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500087	Водитель автомобиля (МАЗ 551605, гос. № К166МУ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500088	Водитель автомобиля (МАЗ 551605, гос. № К164МУ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500089	Водитель автомобиля (МАЗ 551605, гос. № К163МУ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500090	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-63, гос. № Н180РВ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
500091	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520, гос. №	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

	Н150ТР)																						
500092	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115, гос. № М432ВС)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500093	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 65115, гос. № Н151ТР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500094	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 65115, гос. № Н141ТР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500095	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 53229-15, гос. № М776АЕ)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500096	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 53229-15, гос. № М775АЕ)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500097	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 53229-15, гос. № М778АЕ)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500098А, 500099А(500098А)	Водитель автомобиля (КРАЗ 6510, гос. № Е446РТ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500100	Водитель автомобиля (Chevrolet NIVA 212300-55 гос. №М718ММ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500101	Водитель автомобиля (Киа Соренто, гос. № Е030НМ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500102	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-63, гос. № Н182РВ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500103	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520-63, гос. № Н177РВ)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500104	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-50 (автобеносмеситель), гос. № Х 887 ТХ 56)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500105	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520, гос. № Н152ТР)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500106	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 53229-15, гос. № М243ВМ)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500107	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 53229-15, гос. № М244ВМ)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500108	Водитель автомобиля (ЗИЛ полив/машинна, гос. № К741ЕС)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500109	Водитель автомобиля (Уаз Патриот, гос. № Н139РУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

500110	Водитель автомобиля (Toyota Camry, гос. № P014YA)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500111	Водитель автомобиля (ГАЗ-3110, гос. № C011TK)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500112А, 500113А(500112А)	Машинист автобетононасоса (MAN TCS 41.440, гос. № P500PY)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500114	Водитель автомобиля (КАМАЗ 6520, гос. № H148TP)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500115	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200, гос. № O423MA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500116	Водитель автомобиля (Камаз (самосвал) 6520-53 гос. №T827AC)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500117	Водитель автомобиля (Камаз (самосвал) 65115 гос. №O063HK)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500118	Водитель автомобиля (Камаз (самосвал) 65115 гос. № O065HK)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500119	Водитель автомобиля (Камаз (самосвал) 65115 гос. №O066HK)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500120	Водитель автомобиля (Камаз (самосвал) 65115 гос. №O064HK)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500121	Водитель автомобиля (Камаз (самосвал) 65115 гос. №O067HK)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500122	Водитель автомобиля (СБ КАМАЗ 53229-15, гос. № K311MC)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500123	Машинист передвижной мастерской ЗИЛ 28184-0000010-24, гос. № K742AY	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500124	Машинист автояμβура (ГАЗ 3308, гос. № H792TY)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500125	Водитель автомобиля (Автомастерская 473942 гос. № H 343 XM)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500126	Водитель автомобиля (Камаз (самосвал) 6520-53 гос. №T814AC)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500127	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65201-43, гос. № O209TM)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500128А,	Водитель автомобиля	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

500129A(500128A)	(КАМАЗ 65201-43, гос. № O178TM)																						
500130	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-50, гос. № T823AC)	3.1	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500131	Водитель автомобиля (Skoda Superb, гос. № H413TM)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500132	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200, гос. № T344ET)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500133	Водитель автомобиля (Егерь II 2322EM, гос. № T 003 KE)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Автотракторное управление / Крановый участок																							
500134	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
500135	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
500136	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
500137	Машинист крана автомобильного (7-й разряд) (КК 55713-3, гос. № M262ХО)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500138	Машинист крана автомобильного (7-й разряд) (Автокран КС45721, гос. № H864ХО)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500139	Машинист крана автомобильного (7-й разряд) (Автокран МКТ-25.7, гос. № K518АК)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500140	Машинист крана автомобильного (7-й разряд) (Автокран КС 45717А-1, гос. № M429КМ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500141А, 500142А(500141А)	Машинист крана автомобильного (7-й разряд) (Автокран КС 45717К-1, гос. № P474УУ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500143	Машинист крана автомобильного (7-й разряд) (Автокран КС 5567К, гос. № H767ТУ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500144	Машинист крана автомобильного (7-й разряд) (Автокран 336962 (бортовой с КМУ), гос. № T062АТ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500145	Машинист крана автомобильного (8-й разряд) (Автокран КС65717 гос. № T192ВН)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

500146	Машинист крана автомобильного (8-й разряд) (Автокран КС65715-1 гос.№ 0217В0)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500147А, 500148А(500147А)	Машинист автовышки и автогидроподъемника (6-й разряд) (ГАЗ 3309 АГП-22.02, гос. № Н101ВХ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500149	Машинист автовышки и автогидроподъемника (6-й разряд) (КАМАЗ АГП 28, гос. № М412СХ)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500150	Машинист автовышки и автогидроподъемника (6-й разряд) (ЗИЛ 431412 АГП-22, гос. № С962УУ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500151	Машинист автовышки и автогидроподъемника (ПСС-121.28, гос.№ 0178ВХ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
500152	Машинист крана (крановщик) (4-й разряд) (КМЭ-5-16,5)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500153	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) (ККС-10-32)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500154А, 500155А(500154А)	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) (КК-К-12.5-32)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500156А, 500157А(500156А)	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) (КМЭ-10-16,5)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500158А, 500159А(500158А)	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) (КМЭ-10-5К-16,5)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500160	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) Кран мостовой электрический грейферный КМЭ-5Г-А7(7К)-22,5-12-У2, рег. № К-00287-14, зав. №73036)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500161	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) Кран мостовой электрический КМЭ-20.5-5К, рег. № К-00283-14, зав. №30165)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500162	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) Кран мостовой электрический КМЭ-10+10-4К-28,5-12-У3, рег. № К-00284-14, зав. №16-1559)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
500163	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) Кран мостовой электрический	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

	КМЭ-16-3.2-УК-5КУ1, рег. № К-00285-14, зав. №22805)																							
500164	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) Кран мостовой электрический КМЭ-16-УК-5КУ1, рег. № К-00286-14, зав. №23823)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
500165	Машинист крана (крановщик) (5-й разряд) Кран мостовой электрический КМЭ-10С-16,5-10-У3, рег. № К-00282-14, зав. №46-1248)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
500166	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (КБ-308)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
500167А, 500168А(500167А)	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (КБ-408)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
500169	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (СКГ-401)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500170	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (РДК-250, гос. № 11-74ЕЕ)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500171	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (РДК 25-1, гос. № 11-73ЕЕ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500172	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (РДК-160-2, гос. № 11-75ЕЕ)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500173	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (ДЭК-251, гос. № 11-76ЕЕ)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500174	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (РДК-250-2, гос. № 77-43ЕВ)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500175	Машинист крана (крановщик) (6-й разряд) (РДК 25-1, гос. № 77-42ЕВ)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500176А, 500177А(500176А) 500178А(500176А)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
500179	Электрослесарь строительный (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500180А, 500181А(500180А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500182	Водитель автомобиля (Камаз 43118 (бортовой с КМУ) гос. №О601ХР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

Автотракторное управление / Участок малой механизации и землеройных машин

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

500183	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500184	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500185	Машинист бульдозера (6-й разряд) (Б11.6000-Е1, гос. № ЕС 66-54)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500186	Машинист бульдозера (6-й разряд) (Б10М111-1Е, гос. № 65-21 ЕС)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500187	Машинист бульдозера (6-й разряд) (Б12.6020 Е, гос. № 02-07ЕС)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500188А, 500189А(500188А)	Машинист бульдозера (5-й разряд) (Б10М111-1Е, гос. № 44-60 ЕР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500190	Машинист автоскрепера (6-й разряд) (МОАЗ-546, гос. № 77-01ЕР)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500191	Машинист автоскрепера (6-й разряд) (Д-357П, гос. № 56-32 ЕР)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500192	Машинист автогрейдера (6-й разряд) (ДЗ-98 В.00110 гос. № 56-04 ЕР)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500193	Машинист катка (6-й разряд) (SDLG RS8140 гос. № 67-37 ЕС)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500194	Машинист катка (6-й разряд) (BOMAG, BMP 8500, гос. № 67-32 ЕС)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
500195	Машинист катка (6-й разряд) (ДУ-16Г, гос. №	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500196А, 500197А(500196А)	Машинист экскаватора одноковшового (6-й разряд) (Хитачи, гос. № 77-28ЕР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500198А, 500199А(500198А)	Машинист экскаватора одноковшового (6-й разряд) (Хитачи, гос. № 77-29ЕР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500200	Машинист экскаватора (6-й разряд) ("Экскаватор-погрузчик МСТ модель М544, гос. № 54-31ЕЕ)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500201	Машинист экскаватора (6-й разряд) (Хитачи, гос. № 77-31ЕР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500202	Машинист экскаватора одноковшового (6-й разряд) (Хитачи, гос. № 77-30ЕР)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500203	Машинист экскаватора (6-й	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

	разряд) (DOOSAN SOLAR210W-V, гос. № 66-60EC)																						
500204	Машинист экскаватора (6-й разряд) (Экскаватора-погрузчика TLB 825-RM, гос. № 85-60EC)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
500205	Машинист экскаватора (6-й разряд) (Миниэкскаватор JCB,8030 гос. № 40-04ET)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
500206	Машинист экскаватора (6-й разряд) (Доосан, гос. № 02-09EC)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500207	Машинист экскаватора (6-й разряд) (JOHN DEERE 325SL, гос. № 67-47EC)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500208	Машинист экскаватора (6-й разряд) (Доосан, гос. № 02-10EC)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500209	Тракторист (6-й разряд) (MT3 82.1, гос. № 11-53EE)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500210	Тракторист (6-й разряд) (MT3 82, гос. № 60-96EE)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500211	Тракторист (6-й разряд) (ХТА-220, гос. № 77-98EP)	3.1	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500212	Машинист крана трубоукладчика (6-й разряд) (TP 12,12,01 гос. № EC 02-06)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500213А, 500214А(500213А) 500215А(500213А)	Машинист электростанции передвижной (6 разряда)	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500216	Водитель погрузчика (6-й разряд) (MST ST 8.35 гос. № 0362 EX)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500217	Водитель погрузчика (6-й разряд) (LG936L, гос. № 56-45EP)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500218	Водитель погрузчика (6-й разряд) (MST ST 8,35, гос. № 02-57EC)	3.1	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500219	Водитель погрузчика (6-й разряд) (SHANTUI,SL50W-2, гос. № 85-55EC)	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
500220	Водитель погрузчика (6-й разряд) (JOHN DEERE 318G, гос. № 67-31EC)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
500221А, 500222А(500221А)	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания (5	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

разряда)																								
Автотракторное управление / Ремонтно-механические мастерские																								
500223	Начальник мастерской	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500224	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500225	Электросварщик ручной сварки (занятый на резке и ручной сварке 5 разряд)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
500226	Электросварщик ручной сварки (занятый на резке и ручной сварке 6 разряд)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
500227	Токарь (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
500228А, 500229А(500228А) 500230А(500228А)	Слесарь по ремонту автомобилей (6 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
500231А, 500232А(500231А) 500233А(500231А) 500234А(500231А)	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
500235	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
500236	Вулканизаторщик (4 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
500237А, 500238А(500237А) 500239А(500237А) 500240А(500237А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
500241А, 500242А(500241А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
500243	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
500244	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500245	Слесарь по ремонту агрегатов (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500246	Аккумуляторщик (6 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
500247	Слесарь по топливной аппаратуре (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 07.05.2021

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Пресняков И. Е.

(ФИО)

31.05.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ,
ПБ и экологии ООО «Рудстрой»

(должность)

(подпись)

Блинов А. В.

(ФИО)

31.05.21

(дата)

Директор по персоналу ООО
«Рудстрой»

(должность)

(подпись)

Башкатов А. В.

(ФИО)

31.05.21

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ООО «Рудстрой»

(должность)

(подпись)

Рудоманова И. М.

(ФИО)

31.05.21

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Блинов И. Н.

(ФИО)

31.05.21

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5410

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сафонова Светлана

Юрьевна

(ФИО)

4.05.21

(дата)

Результаты измерений, указанные в настоящем протоколе, относятся только к объектам, прошедшим измерения. Настоящий протокол не может быть воспроизведен полностью или частично без разрешения ИЛ ООО «КИОУТ»